
 
 

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

25 октября 2024 года № 59-556 

 

г. Саратов 

 

О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы  

от 22 ноября 2001 года № 14-113 «Об утверждении Перечня категорий 

граждан, пользующихся льготами на услуги муниципальных бань» 

 

 

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования 

городского округа «Город Саратов» 

 

Саратовская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 22 ноября  

2001 года № 14-113 «Об утверждении Перечня категорий граждан, 

пользующихся льготами на услуги муниципальных бань» (с изменениями 

от 31 мая 2024 года № 51-492) изменение, дополнив пунктом 2.1 следующего 

содержания:  

«2.1. Установленные настоящим решением льготы предоставляются  

при предъявлении документов, подтверждающих отнесение гражданина  

к соответствующей категории. При наличии у гражданина льготы  

по нескольким основаниям скидка предоставляется по одному из них  

по выбору гражданина.». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Председатель 

Саратовской городской Думы                                               С.А. Овсянников 

 

 

Исполняющий полномочия 

главы муниципального образования 

образования «Город Саратов»                                                        П.В. Сурков 


